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COURRIEL

Athlétisme Diane Pomerleau Club d'athlétisme Les Kalenjins Victoriaville 819 758-6833 dptechfi@videotron.ca

Athlétisme Denis Lafreniere Club d athletlsme de Drummondville 450 375-3575, d.lafreniere740@outlook.com
Drummondville poste 2160

. . Association régionale de . -
Badminton Manuel Carpentier badminton du Centre-du-Québec Drummondville 819 816-3423 manuu867@gmail.com
Baseball Stéphane Guilbert Baseball majeur de Drummondville 819 471-7946 stephane.quilbert@csdeschenes.qc.ca

Drummondville

Basketball Catherine Thibaudeau Basketball Le Boisée Victoriaville 819 758-5464 arlphcg@cdcbf.gc.ca

Basketball en
fauteuil roulant

Daniel Mailhot

Club de basketball en fauteuil
roulant du Centre-du-Québec

Drummondville

819 477-7787

aphd@cgocable.ca

Centre de réadaptation InterVal

Boccia Michel Beaudet L Victoriaville 819 752-4099 michel beaudet@ssss.gouv.gc.ca
de Victoriaville
BMX Yan Joseph Club de BMX SCDD Drummondville 819 475-3558 yanjoseph@hotmail.com info@bmxdrummond.com
Boxe Benoit Gaudet Club Super Forme Drummondville 819 850-2400 goldengaud25@hotmail.com bgaudet@clubsuperforme.com
Ann Sawyer KO 96 Victoriaville 819 352-6330 annsawyerl197x@gmail.com U b :
Biathlon Steeve Allaire Club biathlon Bois-Francs Victoriaville 819 260-1525 Steeve allaire@hotmail.com

819 552-1886
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Cande-kayak

Maxime Hamelin

Club de canoé-kayak de
Drummondville

Drummondville

819 818-6548

maxime.hamelin@b-2d.ca

Association régionale de

Cheerleading Marie-Pier Boucher gymnastique du Victoriaville 819 350-6088 marie-pierboucher@hotmail.com
Centre-du-Québec
. Benoit Perreault . . S 819 752-9555 benoit.p@live.ca
Curling Luc Buisson Club de curling Laurier Victoriaville 819 806-8494 luc.buisson@westrock.com
Cyclisme Andrée Talbot Club cycliste Vélocité Drummond| S'-Cyrille-de-Wendover 819 474-4632 andree.talbot@hotmail.com
Escrime Maxime Lemire Loisir Sport Centre-du-Québec Drummondville 81301_?2'21;?)83’ mlemire@centre-du-guebec.gc.ca
Football Maxime Lemire Loisir Sport Centre-du-Québec Drummondville 81301_?2'21;?)83’ mlemire@centre-du-quebec.qc.ca
Golf Simon Camirand - Victoriaville 819 552-3162 scirand@hotmail.com golfcamirand@hotmail.com
Association régionale de
Gymnastique Marie-Pier Boucher gymnastique du Victoriaville 819 350-6088 marie-pierboucher@hotmail.com

Centre-du-Québec

Haltérophilie

Patrice Marcoux

Club d’haltérophilie Les Riverains

Drummondville

819 314-4755

pat_en feuu@hotmail.com

patrice.marcoux@usherbrooke.ca

Handball

Stéphane Berteau

Club de handball olympique
Drummondville

Drummondville

819 478-6600,
poste 269

stberteau@hotmail.com

Hockey féminin

Marc Lapointe

Association du hockey mineur de
Drummonadville

Drummondville

819 477-8122

lapointemarco@hotmail.com

Hockey masculin

Gérard Bélanger

Hockey Estrie

Sherbrooke

819 563-3464

gerard024@videotron.ca

Hockey Estrie

Jasmin Gaudet (directeur
général)

Hockey Estrie

Sherbrooke

info@hockeyestrie.gc.ca
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Hockey masculin Jean-Pierre Fillion Hockey Estrie Sherbrooke 819 314-6249 filip@cgocable.ca
Hockey Jasmin Gaudet Directeur Hockey Estrie Sherbrooke 813022'128233’ info@hockeyestrie.qc.ca
Judo Claude Deshaies 'f:not(r::}gzr_lgféj;:: Drummondville 819 478-1486 claude.matech@cgocable.ca
Karaté Maxime Lemire Loisir Sport Centre-du-Québec Drummondville 81502368'214‘;83 mlemire@centre-du-guebec.gc.ca
Nage Laurence St-Hilaire Club de nage synchronisée lesnixines@hotmail.ca

synchronisée

Louise Desloges

Les Nixines de Drummondville

Drummondville

819 816-4013

synchrovic@hotmail.com

Club de natation Les Requins de

Natation Amélie Poirier Drummondville Drummondville 819 477-5889 apoirier@requins.com info@requins.com
Olympiques Association régionale de loisir
spéciaux Catherine Thibodeau pour les personnes handicapées Victoriaville 819 758-5464 arlphcg@cdcbf.gc.ca

Centre-du-Québec

du Centre-du-Québec

Association régionale de

Patinage . : . it . . d.baril@outlook.com
artistique Ginette Richard patinage artlsth,ue du Drummondville 819 477-9446 grichard999@cgocable.ca présidente du Club (Diane Baril)
Centre-du-Québec
Pat|_nage de David Arsenault Club de patinage d.e vitesse de Victoriaville 819 795-3736 david.arsenault@fafard.ca
vitesse Victoriaville
Plongeon Line Guay Club de_plongeon des Victoriaville 819 751-2465 lguay0l@edu.csbf.gc.ca
Bois-Francs ) =
. Club de ringuette de N .
Ringuette Audrey-Anne Bouchard o9 Trois-Rivieres 819 692-4563 Audrey.anne22@hotmail.com
Trois-Rivieres
Sauvetage Marie-Philip Roy-Lasselle Club d.e sauvetage Resgau Drummondville 514 358-1296 mariephilipri@gmail.com
aquatique Drummondville
Ski alpin Nathalie Fillion Equipe de ski Force G Warwick momynathalie@hotmail.com info.forceg@gmail.com

Mont Gleason
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Ski de fond

Pierre Ferland

Club de ski de fond
Saint-Frangois

Drummondville

819 478-5475

pierredelune7 @hotmail.com

Ski nautique Jean-Francois Lafleche Sports nautiques X2 Kingsey Falls 819 357-6182 jfl-asl@sympatico.ca
Soccer Tommy Couture Association reglonalg de soccer Bécancour 819 609-2487 passionsoccer@hotmail.com
Centre-du-Québec
Softball Jean-Yves Doucet Softball Centre-du-Québec Saint-Léonard-d'Aston 819 399-2932 doucet@tlb.sympatico.ca

Sports équestres

Jessica Laroche

Association régionale équestre
du Centre-du-Québec

S'-Cyrille-de-Wendover

819 336-7073

jessica_laroche@hotmail.com

Taekwondo

Jean Faucher

Club de taekwondo des
Bois-Francs.

Victoriaville

819 469-0599

jfaucher 435@sympatico.ca

jeanfaucherfgt@hotmail.com

Tennis

Gilles Painchaud
Jean-Francois Duval

Association de tennis de
Victoriaville

Victoriaville

819 352-5180
819 606-0706

gilpainchaud@gmail.com
jfduval22@gmail.com

Tennis de table Jean Emond Club de tennis de table Intersport Drummondville 819 314-8338 jemond@9bit.qc.ca
Tir a l'arc Sophie Houle Tir a 'arc Drummondville (TAD) Drummondville 819 395-4184 houlesophie@sympatico.ca TADtiralarc@hotmail.com
Association régionale de
Trampoline Marie-Pier Boucher gymnastique du Victoriaville 819 350-6088 marie-pierboucher@hotmail.com
Centre-du-Québec
. . . . . 819 293-2605 : .
Triathlon Claudia Proulx Club de triathlon Triomax Drummondville Cell. - 819 383-8943 Claudiaproulx@gmail.com
Vélo de - Club de vélo de montagne des U : .
montagne Olivier Turgeon-Leconte Bois-Francs Victoriaville 819 752-5325 oturgeon@hotmail.com cvmbf@hotmail.com
Voile Lucie Roberge Club de voile de Drummondville Drummondville 819 472-3043 lucieroberge@cgocable.ca info@clubdevoile.com
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. Association régionale de , 819 471-6177 (cell.) .
Volleyball Marc Dionne volleyball du Centre-du-Québec Drummondville 819 477-7319 mdionne63@outlook.com
Volleyball de , Association régionale de . 819 471-6177 (cell.) :
plage Marc Dionne volleyball du Centre-du-Québec Drummondville 819 477-7319 mdionne63@outlook.com

Centre-d u—CE)uébec
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